

Sino Holding A/S

Kirkebjerg Parkvej 12, 2605 Brøndby

CVR-nr. 39 70 83 29

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020

Lars Møller Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sino Holding A/S Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 39 70 83 29
	Stiftet: 22. juni 2018
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Møller Jakobsen Inge Møller Jakobsen Lars Møller Jakobsen, jr.
Direktion	Lars Møller Jakobsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Sino Ejendomsselskab A/S, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.954 t.kr. mod 7.350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>22/6 - 31/12 2018</u>
Bruttotab	-12.500	-13.170
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.963.893	7.360.468
Resultat før skat	4.951.393	7.347.298
1 Skat af årets resultat	2.750	2.897
Årets resultat	4.954.143	7.350.195
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.685.418	7.360.468
Overføres til overført resultat	268.725	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.273
Disponeret i alt	4.954.143	7.350.195

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	116.250.856	111.565.438
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>116.250.856</u>	<u>111.565.438</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>116.250.856</u>	<u>111.565.438</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	606.085	443.846
	Tilgodehavender i alt	<u>606.085</u>	<u>443.846</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>606.085</u>	<u>443.846</u>
	Aktiver i alt	<u>116.856.941</u>	<u>112.009.284</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.045.886	7.360.468
6 Overført resultat	103.963.422	103.694.697
Egenkapital i alt	116.509.308	111.555.165
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	431.301
7 Selskabsskat	322.633	10.318
Anden gæld	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.633	454.119
Gældsforpligtelser i alt	347.633	454.119
Passiver i alt	116.856.941	112.009.284

8 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2019	22/6 - 31/12 2018		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-2.750	-2.897		
	-2.750	-2.897		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	104.204.970	0		
Tilgang i årets løb	0	104.204.970		
Kostpris 31. december 2019	104.204.970	104.204.970		
Opskrivninger 1. januar 2019	7.360.468	0		
Korrektion af tidligere opskrivning	-445.559	0		
Årets resultat	5.409.452	7.360.468		
Udbytte	-278.475	0		
Opskrivninger 31. december 2019	12.045.886	7.360.468		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	116.250.856	111.565.438		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sino Holding A/S
Sino Ejendomsselskab A/S, Brøndby	74,262 %	156.541.510	7.284.280	116.250.856
			<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			500.000	500.000
			500.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	0	103.704.970
Overført til frie reserver	<u>0</u>	<u>-103.704.970</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	7.360.468	0
Resultatandel	5.409.452	7.360.468
Udloddet udbytte	-278.475	0
Korrektion af tidligere års opskrivning	<u>-445.559</u>	<u>0</u>
	<u>12.045.886</u>	<u>7.360.468</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	103.694.697	0
Årets overførte overskud eller underskud	268.725	-10.273
Overført fra overkurs	<u>0</u>	<u>103.704.970</u>
	<u>103.963.422</u>	<u>103.694.697</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2019	10.318	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>312.315</u>	<u>10.318</u>
	<u>322.633</u>	<u>10.318</u>
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 323 t.kr.		